
   
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.08.2023 № 2013
г. Великие Луки

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  города  Великие  Луки
от  21.07.2021  года  №  1330  «О  проведении
городского  конкурса  на  лучшее  содержание
многоквартирных  домов  в  городе  Великие
Луки»

С  целью  активации  деятельности  товариществ  собственников  жилья,
управляющих компаний, привлечения жителей города к работе по улучшению качества и
сохранению жилищного  фонда,  повышению культуры его  обслуживания,  соблюдения
правил  санитарного  содержания,  благоустройство  придомовых  территорий  и  их
озеленения, руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования «Город Великие
Луки», Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Внести в Положение о проведении городского конкурса на лучшее содержание
многоквартирных  домов  в  городе  Великие  Луки,  утвержденное  постановлением
Администрации города Великие Луки от 27.07.2021 года № 1330 следующие изменения:

1.1. Пункт 5.1. Положения изложить в новой редакции:
«5.1. Конкурс проводится в период с 28 августа по 22 сентября 2023 года в 4 этапа.
1-й этап - прием конкурсных материалов для участия в конкурсе с 29 августа по

15 сентября 2023 года;
2-й этап - рассмотрение и оценка конкурсных материалов Конкурсной комиссией и

составление списка претендентов на победу в конкурсе с 18 по 19 сентября 2023 года;

3-й  этап  -  оценка  на  объекте  достижения  значения  показателей,  указанных  в
конкурсных материалах с 20 по 21 сентября 2023 года;

4-й этап - подведение итогов конкурса 22 сентября 2023 года».
 1.2.  В  пункте  6.1.  слова  «пр-кт  Ленина,  д.  51/36»  заменить  словами  «пр-кт

Гагарина,  д. 13», слова «01 сентября 2022 года» заменить словами «18 сентября 2023
года».

3.  Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению
Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете
«Великолукская  правда»  и  разместить  на  официальном  сайте  города  Великие  Луки
www  .  vluki  .  reg  60.  ru  .

4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  Первого
заместителя Главы Администрации города Великие Луки по инфраструктуре.

Глава Администрации города                          подпись                              А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами

КОПИЯ

http://www.vluki.reg60.ru/


Администрации города Н.В. Ильина


